南交审〔2022〕20号

南安市交通运输局关于

向阳乡坑头村Y162线道路养护专项工程

一阶段施工图设计文件的批复
向阳乡人民政府：

你乡《关于请求对南安市向阳乡坑头村Y162线养护专项工程施工图设计文件审查批复的函》收悉。根据《南安市向阳乡坑头村Y162线养护专项工程、向阳乡Y079线卓厝村后潮垵至坑内路段道路养护专项工程一阶段施工图设计文件审查会议纪要》的要求，中基工程技术有限公司优化完善了施工图设计并重新调整了预算，经审查，坑头村Y162线养护专项工程项目的施工图设计内容和深度符合交通运输部部颁有关规定。现将施工图设计文件批复如下：

一、建设规模

向阳乡坑头村Y162线道路，项目全长3.955公里（K0+000～K0+000～K3+955），路面宽4～6米。原则同意本项目按旧路标准进行拟合设计，改线段按四级公路（I类）标准设计，建设内容主要包括旧路面的病害整治及拓宽硬化、修复部分路段边坡防护、局部路段裁弯取直，同时增加和完善交通安全设施和排水等附属设施。

二、主要实施内容及工程量

路面修复2017m2、标线1604.60㎡、震荡标线232.4㎡、凸起路标865个、新增波形护栏403m、波形护栏喷漆2239m、错车道增设4处、边沟342m、挡土墙352.4m3、涵洞拆除重建5道、接长利用2道等。
三、工程预算

经审查，本项目核定预算造价为2246659元（详见预算审核表），资金来源除各级补助外，其余由项目建设业主单位自筹解决。

请你乡据此批复，按照有关规定完善基建手续，择优选择施工队伍，尽快组织开工建设，加强施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2022年8月24日

（此件主动公开）

附件

预算审核表

	项目
	工程或费用名称
	审定费用

（元）

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	1839715

	1
	临时工程
	11200

	2
	路基工程
	565404

	3
	路面工程
	728830

	4
	桥涵工程
	214936

	5
	交通工程及沿线设施
	247944

	6
	 专项费用
	71401

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费
	41280

	三
	第三部分：工程建设其他费
	300227

	1
	建设项目管理费
	170013

	2
	建设项目前期工作费
	109463

	3
	其他费用（生产准备费、工程保险费、工伤保险费）
	20750

	四
	预备费
	65437

	第一、二、三、四部分费用合计
	2246659

	建设期贷款利息

	公路基本造价
	2246659

	南安市交通运输局办公室                  2022年8月24日印发

PAGE